

Nowy klub sportowy w Cieszynie

Data publikacji: 7.07.2016 10:55

Nowy klub sportowy będzie budował nową jakość, ale też mocno odnosił się do tradycji - tak o nowo powstałym Cieszyńskim Klubie Sportowym Piast Cieszyn na spotkaniu prasowym (05.07) mówił m.in. Ireneusz Jeleń prezes Klubu.

Po ostatnich perturbacjach w cieszyńskim klubie sportowym TS Piast, które mają związek z przeprowadzoną przez cieszyński magistrat kontrolą, której efektem była m.in. strata dotacji, w Cieszynie pojawiła się moda na zakładanie nowych klubów. Taki właśnie klub postanowił założyć Ireneusz Jeleń, znany polski piłkarz wywodzący się z Piasta Cieszyn. Od pomysłu bardzo szybko przystąpiono do realizacji. I tak wraz z początkiem lipca br. zostało zarejestrowane Stowarzyszenie którego prezesem został Ireneusz Jeleń, zaś wiceprezesami Wojciech Piszczek oraz Jan Strządała.

Wszystko zaczęło się od grupy rodziców, która była zaniepokojona pewnymi działaniami podejmowanymi w klubie w którym trenowały ich dzieci. Wszelka pomoc by wyjaśnić pewne kwestie spotykała się z odrzuceniem. Po wielu próbach doszliśmy do wniosku, że nie damy rady przeskoczyć tego muru. Dlatego zdecydowaliśmy się założyć nowy klub sportowy CKS Piast Cieszyn. Klub będzie budował nie tylko nową jakość, ale również odnosił się do tradycji stąd nazwa Piast. Bo jak wiadomo jest to bliski nam klub w którym tak naprawdę większość z nas trenowała, grała, uczyła się – mówił Wojciech Piszczek.

Piast to tradycja – dodał z kolei Prezes Zarządu Ireneusz Jeleń – **Jestem wychowankiem Piasta od najmłodszych lat. Zawsze podkreślam, że Piast Cieszyn to mój klub, który mam w sercu.** Po ostatnich wydarzeniach Ireneusz Jeleń podjął jednak decyzję by założyć nowy klub. **Chcę aby w Cieszynie funkcjonował klub sportowy na normalnych warunkach, aby dzieci miały możliwość trenowania, aby trenerzy byli na wysokim poziomie i trenowali z pasją. Nasze Stowarzyszenie pójdzie w tym kierunku i mam nadzieję, że z czasem nie tylko w Cieszynie ale i w okolicy o tym klubie będzie się mówić same dobre rzeczy** – przyznał podczas wtorkowego spotkania Ireneusz Jeleń.

CKS Piast Cieszyn pełną parą wystartuje od sierpnia. Już wtedy rozpoczną się pierwsze treningi. Choć dokładny harmonogram jest dopiero ustalany, a oficjalna strona klubu jest w budowie informacje na temat zajęć można znaleźć już na fanpage'u CKS Piast Cieszyn. Jednak jak już wiadomo klub będzie prowadził dwie grupy Piłkarski Start dla dzieci od 3-6 roku życia. Jak również tzw. grupę naborową (przejściową) 7-8 lat, a także grupy starszych dzieci, które będą już brały udział w rozgrywkach i różnych turniejach. Treningi jak zapewniają członkowie Zarządu będą się odbywały na obiektach sportowych Pod Wałką, Orlikach, a zimą w halach sportowych na terenie Cieszyna. Jak dodaje Wojciech Piszczek cały czas przyjmowane są zapisy do grup. Deklaracje członkowskie można składać m.in. w siedzibie Stowarzyszenia Rynek 16 w Cieszynie. **Konkretnie ile osób jest w grupach będziemy mogli powiedzieć dopiero we wrześniu. Jednak już od sierpnia zaczynamy z treningami ponieważ pod koniec tego miesiąca startują Ligi młodzieżowe, dziecięce i rozgrywki do których chcemy się przygotować** – mówił Piszczek.

Dużym zainteresowaniem cieszy się Piłkarski Start, czyli zajęcia dla małych dzieci. Maluchy będą szkolone przez: Karola Przeworskiego oraz Grzegorza Korzec. **Piłkarski Start to zajęcia ogólnorozwojowe. Gry i zabawy ruchowe z akcentem na piłkę nożną** – zwrócił uwagę Ireneusz Jeleń. Dodajmy, iż drużyny dziecięce i młodzieżowe będą trenować pod czujnym okiem Arkadiusza Wrześnińskiego oraz Jacka Wachtarczyka.

Jak widać póki co grupą docelową CKS Piast Cieszyn są dzieci i młodzież. Czy to znaczy, że nie powstanie drużyna seniorów? Członkowie Zarządu jednogłośnie zaprzeczają. **Chcemy zacząć od fundamentów, czyli budować klub od tych najmłodszych. Jednak w perspektywie kilku lat chcemy stworzyć klub w którym będą grać również seniorzy** – podkreślał Piszczek.

Zarząd o kwestiach finansowych oraz kosztach utrzymania klubu mówi niewiele ponieważ jak podkreśla ciężko na chwilę obecną cokolwiek oszacować ponieważ klub dopiero się rozkręca. Jednak jak już wiadomo wysokość składki

członkowskiej wyniesie 40 zł natomiast w przypadku Piłkarskiego Startu 80 zł na miesiąc. ***Kiedy tylko pojawią się sponsorzy będziemy robić wszystko aby z tych składek zejść jak najniżej. Warto dodać, iż nie są to tyle składki członkowskie co bardziej składki za usługę trenerską*** – dodał Wiceprezes Piszczek.

Jak podkreślali podczas spotkania prasowego członkowie Zarządu, będą oni stawiać na profesjonalizm, nowoczesne zarządzanie i przejrzystość działań oraz finansów, a także na aktywną współpracę z rodzicami zawodników. ***Klub musi być otwarty dla wszystkich. Nie wyobrażamy sobie takiej sytuacji, że rodzice są pomijani. Tak jak to było do tej pory, a przecież dzięki nim kluby istnieją, bo płacą składki*** – podkreślał obecny na spotkaniu trener Arkadiusz Wrzesiński. Pierwsze walne zebranie ma się odbyć na przełomie września/października.

MSZ